Дновский муниципальный округ
Псковской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 04 июля 2025 года    № 115
(принято на 13-й очередной  сессии
Собрания депутатов Дновского
муниципального округа первого созыва)
г. Дно

ОБ ИЗБРАНИИ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
ДНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 г. N 33-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в единой системе
публичной власти», Уставом Дновского муниципального округа,
Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы
муниципального образования - Главы Дновского муниципального округа,
утвержденным решением Собрания депутатов Дновского муниципального
округа от 23.09.2024 г. № 14, по результатам тайного голосования,
проведенного Собранием депутатов Дновского муниципального округа, на
основании протокола от 04 июля 2025 г. № 3, составленного Счетной
комиссией, Собрание депутатов Дновского муниципального округа
РЕШИЛО:

1. Избрать Главой муниципального образования - Дновский
муниципальный округ - Главой Дновского муниципального округа Цветкова
Владимира Валерьевича.

2. Назначить дату вступления в должность Главы Дновского
муниципального округа – 11 июля 2025 года.

3. Направить настоящее решение в Псковское областное Собрание
депутатов, Правительство Псковской области, Избирательную комиссию
Псковской области, органы местного самоуправления Дновского
муниципального округа.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Нормативные

правовые акты Псковской области» https://pravo.pskov.ru/ и разместить на
официальном сайте муниципального образования – Дновский
муниципальный округ https://admdno.gosuslugi.ru/ в сети Интернет.

Председатель собрания депутатов
Дновского муниципального округа                                                 Г.В. Яружный

https://admdno.gosuslugi.ru/